
 
Kraków, 26.06.2023r.  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-15/23  

Szanowni Państwo, 
Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) dalej „ustawa”, Zamawiający – 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy roztworu do przechowywania KKP – 
prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące 
treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:  

Pytanie nr 1:  
§ 4 ust. 4 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ) 
Wnosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji jakościowej 
(ustosunkowanie się do niej oraz wymianę wadliwego Przedmiotu umowy) z 7 dni kalendarzowych do 30 
dni kalendarzowych. Rozpatrzenie reklamacji jakościowej wymaga udziału producenta zestawów oraz 
badania zestawów; z tego powodu termin 7 dni kalendarzowych na rozpatrzenie reklamacji oraz wymianę 
wadliwego Przedmiotu umowy na wolny od wad jest niemożliwy do dotrzymania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie nr 2: 
§ 4 ust. 4 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ) 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytania, wnosimy o wyjaśnienie, czy jeżeli po 
wymianie towaru zgłoszonego przez Zamawiającego jako wadliwy, okaże się, że reklamacja jakościowa 
była nieuzasadniona, Zamawiający zapłaci cenę zarówno za reklamowane, jak i wymienione wyroby? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie nr 3: 
§ 1 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 1 do SWZ) 
Wnosimy o określenie przewidywanej/szacunkowej/orientacyjnej częstotliwości i wielkości dostaw 
wyrobów w poszczególnych kwartałach okresu obowiązywania umowy. Informacje te nie będą wiążące 
dla Zamawiającego, ale pozwolą na prawidłowe zaplanowanie i zorganizowanie produkcji i dostaw. 
Informacje powyższe są niezbędne w celu prawidłowego przygotowania oferty. Zgodnie z art. 99 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, opis przedmiotu zamówienia powinien uwzględniać wymagania i 
okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Niniejsze zamówienie polega na powtarzających 
się okresowo dostawach na przestrzeni 36 miesięcy. W takich przypadkach do prawidłowego 
zaplanowania realizacji zamówienia potrzebna jest informacja o przynajmniej przybliżonych ilościach 
wyrobów, jakie wykonawca ma przygotować na poszczególne okresy obowiązywania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający w okresie realizacji umowy tj. 24 miesięcy przewiduje wykonanie 8 
dostaw roztworu do przechowywania KKP po 2750 szt.  
 

Z up. 
mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych 
RCKiK w Krakowie 
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